
Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 3                        – 42 –                                                                                   Poz. 15

15

DECYZJA NR 59

KOMENDANTA G£ÓWNEGO STRA¯Y GRANICZNEJ 

z dnia 25 lutego 2010 r.

w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej w Straży Granicznej

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 2 zarządzenia Nr 4 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 4 
stycznia 2007 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej oraz 
jednolitego rzeczowego wykazu akt Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. 
i Ad. Nr 2, poz. 7 i Nr 4, poz. 14, z 2008 r., Nr 6, poz. 20 
oraz z 2009 r., Nr 2, poz. 8 i 13) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się do użytku w Straży Granicznej „In-
strukcję kancelaryjną”, stanowiącą załącznik do decyzji.

§ 2.

Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy 
Głównej Straży Granicznej oraz jednostek organizacyj-
nych Straży Granicznej odpowiedzialni są za stosowanie 
przepisów kancelaryjnych w praktyce biurowej przez 
wszystkich podległych im funkcjonariuszy i pracowników 
Straży Granicznej. 

§ 3.

Traci moc:

1) decyzja Nr 63 Komendanta Głównego Straży Granicz-
nej z dnia 7 kwietnia 2006 r. w sprawie zasad oznako-
wania, rejestrowania, serwisowania oraz niszczenia 
elektronicznych nośników, na których przechowywane 
są informacje w jednostkach organizacyjnych Straży 

Granicznej (Dz. Urz. KGSG Nr 3, poz. 24, Nr 4, poz. 30 
oraz z 2007 r., Nr 5, poz. 53 i Nr 12, poz. 109), zmienio-
na decyzjami Nr 139 z dnia 29 maja 2009 r., Nr 145 
z dnia 5 czerwca 2009 r., Nr 253 z dnia 1 października 
2009 r. i Nr 272 z dnia 27 października 2009 r.;

2) decyzja Nr 80 Komendanta Głównego Straży Granicz-
nej z dnia 18 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad funkcjo-
nowania kancelarii, obiegu informacji jawnych i nie-
jawnych oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” w Straży 
Granicznej oraz jednolitego rzeczowego wykazu akt 
(Dz. Urz. KGSG Nr 4, poz. 28).

§ 4.

Upoważnienia do wykonywania czynności kance-
laryjnych, wydane na podstawie § 38 załącznika nr 1 do 
decyzji, o której mowa w § 3 pkt 1, zachowują ważność do 
dnia 31 grudnia 2010 r.

§ 5.

Dotychczasowe urządzenia ewidencyjne kancelarii, 
których wzory ulegają zmianie, mogą być stosowane do 
czasu wyczerpania zapasów.

§ 6.

Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
podpisania.

KOMENDANT G£ÓWNY STRA¯Y GRANICZNEJ 
ppłk SG Leszek ELAS


